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Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej

Kiedy śmieje się dziecko, śmieje się cały świat
26 listopada br. w Zespole Placówek Oświatowych w Kasinie Wielkiej odbyło się piąte spotkanie integracyjne dla dzieci z
niepełnosprawnością wraz z rodzicami z terenu Powiatu Limanowskiego, wychowanków Specjalnego Ośrodka Szkolno –
Wychowawczego w Dobrej oraz uczniów szkoły podstawowej i gimnazjum w Kasinie Wielkiej. W uroczystości, udział wzięła
Monika Nawalaniec dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej.

Wspólną modlitwą podczas mszy świętej rozpoczęła się jubileuszowa uroczystość. Następnie wszystkich uczestników i gości,
powitała dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Kasinie Wielkiej – Janina Ziemianin.

Wójt Gminy Mszana Dolna Bolesław Żaba  w swoim wystąpieniu skierował ciepłe słowa do zgromadzonych rodziców,
podkreślając ich ogrom poświęcenia w opiece nad niepełnosprawnymi dziećmi, ich bezgraniczną miłością do nich i oddanie.
Podkreślili także znaczenie wychowywania dzieci w pełnej miłości rodzinie, w której priorytetem jest wychowanie oparte na
wartościach chrześcijańskich i pielęgnowanych polskich tradycji.

Natomiast Monika Nawalaniec, dyrektor limanowskiego PCPR w imieniu Jana Puchały starosty limanowskiego przekazała
życzenia wspaniałej zabawy i radości z okazji jubileuszu spotkań integracyjnych dla wszystkich uczestników.

W tym roku dzieci  ze Specjalnego Ośrodka Szkolno –  Wychowawczego im.  Marii  Konopnickiej  w Dobrej  przygotowały
spektakl pn. „Kopciuszek”. Nie da się ukryć, że młodzi aktorzy zauroczyli widownię swoją grą oraz barwnymi strojami. Wysoki
poziom prezentacji sztuki świadczy o wielkim zaangażowaniu i współpracy wszystkich pracowników tej placówki.

Uczniowie ze Szkoły Podstawowej w Kasinie Wielkiej wcale nie odbiegali od poprzedniego spektaklu, gdyż także pokazali
wspaniałą i barwną inscenizację pn. „Piękna i bestia”, przygotowaną wspólnie z opiekunami i rodzicami.

W trakcie uroczystości wszystkim dzieciom, ufundowane przez Zarząd Powiatu Limanowskiego upominki okolicznościowe
wręczyli Monika Nawalaniec, dyrektor limanowskiego PCPR oraz Bolesław Żaba, wójt gminy Mszana Dolna.

Prezenty  przygotowane zostały  dzięki  ofiarności  sponsorów,  w tym m.in.  przez  Powiat  Limanowski.  –  Cieszę  się,  że  w taki
sposób  mogę wywołac uśmiech na twarzach dzieci, osób niepełnosprawnych i ich rodziców  – mówi Jan Puchała Starosta
Limanowski.

Ogromną niespodzianką było odpalenie świeczek na urodzinowym torcie z okazji piątej – jubileuszowej edycji spotkania.
Następnie wszystkich zaproszono na smaczny obiad, po którym odbyła się wspólna zabawa, do których przygrywał zespół
muzyczny.

Uroczystość  miała  na  celu  integrację  dzieci,  jak  również  wymianę  doświadczeń  między  ich  opiekunami.  Tegoroczne
spotkanie  udowodniło  po  raz  kolejny,  jak  ważną  rolę  odgrywa  forma  integracji  dla  rodzin  dzieci  z  problemami
niepełnosprawności.  Organizatorzy  dziękują  serdecznie  wszystkim tym,  którzy  w jakikolwiek  sposób przyczynili  się  do
organizacji tej wyjątkowej uroczystości.
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